FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur VENDEUIL CAPLY du 15 mai 2022 Pts EXT

15 Amateurs - 234 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

REMES : 119000 & 146000
LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

23 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

2 LIGNIER SEBASTIEN
3 COUVELARD YVES

4 ROY SEBASTIEN

5 ROY SEBASTIEN

6 GUILBERT GERARD

7 GUILBERT GERARD

8 CLAPTIEN PHILIPPE

9 ROY SEBASTIEN

10 LIGNIER SEBASTIEN
11 BERTOUX PHILIPPE
12 LIGNIER SEBASTIEN
13 GUILBERT GERARD
14 LIGNIER SEBASTIEN

BAZI NGHEN
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
BAZI NGHEN

Rl NXENT

BAZI NGHEN
FERQUES

BAZI NGHEN

15 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

16 GAMBART DANIEL
17 GAMBART DANIEL
18 ROY SEBASTIEN

19 COUVELARD YVES
20 COUVELARD YVES
21 ROY SEBASTIEN

22 GAMBART DANIEL
23 GAMBART DANIEL
24 COUVELARD YVES

ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

25 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

26 GAMBART DANIEL
27 BERTOUX PHILIPPE
28 ROY SEBASTIEN

29 GUILBERT GERARD
30 GUILBERT GERARD
31 COUVELARD YVES
32 HANON LAURENT
33 LIGNIER SEBASTIEN

ST | NGLEVERT
Rl NXENT
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE

W ERRE EFFROY
BAZI NGHEN

34 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

35 BERTOUX PHILIPPE
36 COUVELARD YVES

RI NXENT
MARQUI SE

37 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

38 COUVELARD YVES

MARQUI SE

39 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

40 BERTOUX PHILIPPE

RI NXENT

41 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

42 GUILBERT GERARD

FERQUES

43 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

44 GUILBERT GERARD
45 GUILBERT GERARD
46 GUILBERT GERARD
47 CLAPTIEN JONATHAN
48 GUILBERT GERARD
49 COUVELARD YVES
50 GUILBERT GERARD
51 COUVELARD YVES
52 GAMBART DANIEL
53 GAMBART DANIEL
54 GAMBART DANIEL
55 GUILBERT GERARD
56 COZE ELIE

57 COUVELARD YVES
58 GOLIOT NICOLAS
59 BERTOUX PHILIPPE

FERQUES
FERQUES
FERQUES

Rl NXENT
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
FERQUES

FI ENNES
MARQUI SE
RETY

R NXENT
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

140044
092593
276752
207988
4005922
092105
092137
092273
276430
089690
092691
092617
139307
092616
233522
290630
290660
092085
091999
091941
092071
007249
139806
139401
092488
092635
024382
301648
139321
092106
276725
276370
092619
139628
091915
139402
147029
170696
092438
091910
140171
276167
140060
301417
301403
092123
092222
139320
016272
139315
091974
139838
092311
378731
139335
139590
091946
097283
276860

138861 09.17.10
141463 09.19.18
139145 09.19.09
141518 09.20.56
2 09.21.26
140249 09.20.34
2 09.20.34
139139 09.20.03
3 09.22.35
2 09.24.57
137981 09.22.58
3 09.25.28
3 09.24.41
4 09.25.42
139154 09.24.32
145207 09.29.19
2 09.29.23
09.26.55
09.25.12
09.25.16
09.27.04
09.29.43
09.29.48
09.25.35
09.25.49
09.30.13
09.24.59
09.27.35
09.26.49
09.26.53
09.26.08
134955 09.23.12
09.27.57
09.26.28
09.25.41
09.26.33
09.26.37
09.26.37
09.26.39
09.26.01
09.26.57
09.27.56
09.27.12
09.28.17
09.28.21
09.28.32
137734 09.26.42
10 09.28.35
8 09.27.47
11 09.28.36
9 09.27.50
6 09.32.28
7 09.32.36
8 09.33.13
12 09.29.51
138811 09.28.52
10 09.29.09
137082 09.27.40
5 09.28.22

w o1 GQODONOONDPERAOWAOWND
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JUSTE 09.17.10 1506.629
JUSTE 09.19.18 1500.137
JUSTE 09.19.09 1477.907
AOO 01 09.20.55 1475.498
AOO0 01 09.21.25 1467.846
ROO 01 09.20.35 1467.387
ROO 01 09.20.35 1467.386
ROO 01 09.20.04 1463.522
AOO0 01 09.22.34 1450.544
JUSTE 09.24.57 1415.337
JUSTE 09.22.58 1408.448
JUSTE 09.25.28 1408.059
ROO 01 09.24.42 1406.794
JUSTE 09.25.42 1404.796
JUSTE 09.24.32 1398.064
JUSTE 09.29.19 1391.982
JUSTE 09.29.23 1391.093
AOO 01 09.26.54 1388.858
JUSTE 09.25.12 1388.672
JUSTE 09.25.16 1387.749
AOO 01 09.27.03 1386.816
JUSTE 09.29.43 1386.665
JUSTE 09.29.48 1385.563
JUSTE 09.25.35 1383.380
JUSTE 09.25.49 1380.267
JUSTE 09.30.13 1380.076
JUSTE 09.24.59 1380.040
AOO 01 09.27.34 1379.830
ROO 01 09.26.50 1377.320
ROO 01 09.26.54 1376.419
JUSTE 09.26.08 1375.857
AOO 01 09.23.11 1374.436
JUSTE 09.27.57 1374.094
JUSTE 09.26.28 1371.425
JUSTE 09.25.41 1370.445
JUSTE 09.26.33 1370.211
JUSTE 09.26.37 1369.401
JUSTE 09.26.37 1369.312
JUSTE 09.26.39 1368.952
JUSTE 09.26.01 1365.923
JUSTE 09.26.57 1364.924
ROO 01 09.27.57 1362.380
JUSTE 09.27.12 1358.718
ROO 01 09.28.18 1357.764
ROO 01 09.28.22 1356.888
ROO 01 09.28.33 1354.485
JUSTE 09.26.42 1354.316
ROO 01 09.28.36 1353.832
JUSTE 09.27.47 1353.770
ROO 01 09.28.37 1353.614
JUSTE 09.27.50 1353.111
JUSTE 09.32.28 1351.181
JUSTE 09.32.36 1349.507
JUSTE 09.33.13 1341.817
ROO 01 09.29.52 1337.478
JUSTE 09.28.52 1336.434
JUSTE 09.29.09 1336.005
AOO0 01 09.27.39 1335.353
JUSTE 09.28.22 1334.869
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